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Pościgi za skradzionymi samochodami

22.06.2015

Podczas ostatnich dni funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału
Straży Granicznej odzyskali cztery skradzione samochody osobowe.
Łączna wartość ujawnionych pojazdów wynosi 311 tysięcy złotych.19
czerwca polsko – niemiecki patrol ze Świecka wytypował do kontroli
samochód marki Renault Scenic, jednak kierowca zignorował wyraźne
znaki funkcjonariuszy i nie zatrzymał się. Podczas pościgu kierowca
renaulta stracił panowanie nad autem, a powstałe uszkodzenie
unieruchomiło pojazd. Późniejsze ustalenia wykazały, że samochód,
którego wartość wynosi 68 tysięcy zł, został skradziony z salonu na
terytorium Niemiec.

Podczas  ostatnich  dni  funkcjonariusze  Nadodrzańskiego  Oddziału  Straży  Granicznej
odzyskali cztery skradzione samochody osobowe. Łączna wartość ujawnionych pojazdów
wynosi 311 tysięcy złotych.
19 czerwca polsko – niemiecki patrol ze Świecka wytypował do kontroli samochód marki
Renault  Scenic,  jednak  kierowca  zignorował  wyraźne  znaki  funkcjonariuszy  i  nie
zatrzymał  się.  Podczas  pościgu  kierowca  renaulta  stracił  panowanie  nad  autem,  a
powstałe uszkodzenie unieruchomiło pojazd. Późniejsze ustalenia wykazały, że samochód,
którego wartość wynosi 68 tysięcy zł, został skradziony z salonu na terytorium Niemiec.
Kilka godzin później ten sam patrol,  również po pościgu, zatrzymał mercedesa viano.
Pojazd figurował w bazach danych jako utracony; jego wartość oszacowano na 160 tysięcy
zł.
Kolejny pościg w tym dniu prowadzili funkcjonariusze z Placówki SG w Zielonej Górze –
Babimoście. Do kontroli nie zatrzymał się kierowca samochodu marki Renault Clio, który
po ucieczce drogą krajową nr  32 zjechał  do pobliskiej  miejscowości  i  porzucił  auto.
Uszkodzenia zamka wskazywały, że samochód mógł zostać skradziony; przeprowadzone
sprawdzenia potwierdziły przypuszczenia funkcjonariuszy –  clio skradziono w Berlinie
kilkanaście godzin wcześniej. Wartość tego auta to 55 tysięcy zł.
Kolejny skradziony pojazd został odzyskany 20 czerwca br. Funkcjonariusze SG z Zielonej
Góry – Babimostu podczas pełnienia służby w Leśniowie Wielkim zatrzymali do kontroli
samochód Peugeot Partner, którego kierowca nie posiadał dokumentów pojazdu. Auto, o
wartości 28 tysięcy zł, pochodziło z kradzieży. Kierowcę, 19-letniego obywatela Polski,
zatrzymano, a następnie przekazano zielonogórskim policjantom.
Postępowanie w sprawie odzyskanych samochodów prowadzi Policja.
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